Somuiheeram Ayurvedic Hoallh Fosort

Preise 2019/20

Bhisonunmor
OINP1401

A | 0110.2019 - 19.12.2019 &
16.03.2020 - 30.04.2020
B | 20122020-15.03.2020

C 01052019 -30.09.2020
Saisonpreise pro Person in Euro

Standard Cottage

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Special Cottage

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Deluxe Cottage / Kerala Standard
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Kerala Deluxe

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Sidhartha Suite

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

2.530
455
130
35

2.970
741
164
57

3.220
936
183
72

3.640
1.300
215
100

4180
1.651
257
127

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com

Biseduer

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

15 Tage ab / bis Deutschland

2.820
546
148
42

3.280
845
183
65

3.560
1157
205
89

4.090
1.534
246
18

4.670
1157
290
150

2.340
286
116
22

2.670
SHE)
141

41

2.890
715
158
55

3.090
884
173
68

3.410
118
198
86


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

Enlhallone Loistungen

Linienfldge in der Economy Class Frankfurt - Trivandrum — Frankfurt

Flughafentransfers

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer

ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getranke

13 Tage Verjungungs- oder Reinigungskur

Fingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Arzten, alle Anwendungen und ayurvedische
Medizin gemaB arztlicher Verordnung

Yoga & Meditation

halbtagiger Backwaterausflug, regelmaBige Kulturprogramme des Hauses mit Tanz- und
Musikdarbietungen
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Vol intpeqriffon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, Visumgebuhren

Weblleistangen

Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft konnen unterschiedliche Entgelte anfallen)
Gerne bieten wir Ihnen Flige in der Business Class oder ab Ihrem Wunschflughafen an.

Wahrend der Ferienzeiten kann es zu Flugaufpreisen kommen.

Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

o O O O

Ve Trene wird belobud !

Das Somatheeram Health freut sich Uber treue Gaste und bedankt sich mit einem 5 % Wiederholerbonus
ab der 2. Buchung.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/0INP1401 runterladen oder telefonisch anfordern.

FUr Rickfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfugung und erstelle ein Angebot gemaR
Ihrer Winsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Dr. Petra Holz
Teamleitung Ayurveda Asien

Telefon: + 49(0) 2226 1588-301
E-Mail: p.holz@neuewege.com

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com
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