# Somatheeram Ayurvedic Health Resort

Preise 2019/20



Reisenummetr
01NP1401

Reisedauer

15 Tage ab / bis Deutschland

#### Termine und Preise

Α	01.10.2019 - 19.12.2019 &
	16.03.2020 - 30.04.2020
В	20.12.2020 - 15.03.2020
С	01.05.2019 - 30.09.2020

#### Saisonpreise pro Person in Euro

		5	6	
	Α	В	С	
Standard Cottage				
Grundpreis	2.530	2.820	2.340	
Einzelzimmer-Aufpreis	455	546	286	
Verlängerungstag im Doppelzimmer	130	148	116	
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	35	42	22	
Special Cottage				
Grundpreis	2.970	3.280	2.670	
Einzelzimmer-Aufpreis	741	845	533	
Verlängerungstag im Doppelzimmer	164	183	141	
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	57	65	41	
Deluxe Cottage / Kerala Standard				
Grundpreis	3.220	3.560	2.890	
Einzelzimmer-Aufpreis	936	1.157	715	
Verlängerungstag im Doppelzimmer	183	205	158	
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	72	89	55	
Kerala Deluxe				
Grundpreis	3.640	4.090	3.090	
Einzelzimmer-Aufpreis	1.300	1.534	884	
Verlängerungstag im Doppelzimmer	215	246	173	
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	100	118	68	
Sidhartha Suite				
Grundpreis	4.180	4.670	3.410	
Einzelzimmer-Aufpreis	1.651	1.157	1.118	
Verlängerungstag im Doppelzimmer	257	290	198	
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	127	150	86	



#### Enthaltene Leistungen

- o Linienflüge in der Economy Class Frankfurt Trivandrum Frankfurt
- o Flughafentransfers
- o 13 Übernachtungen im Doppelzimmer
- o ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getränke
- o 13 Tage Verjüngungs- oder Reinigungskur
- o Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Ärzten, alle Anwendungen und ayurvedische Medizin gemäß ärztlicher Verordnung
- Yoga & Meditation
- halbtägiger Backwaterausflug, regelmäßige Kulturprogramme des Hauses mit Tanz- und Musikdarbietungen

### Nicht inbegriffen

Individuelle Ausflüge und Aktivitäten, Trinkgelder, Visumgebühren

## Wahlleistungen

- o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft können unterschiedliche Entgelte anfallen)
- o Gerne bieten wir Ihnen Flüge in der Business Class oder ab Ihrem Wunschflughafen an.
- o Während der Ferienzeiten kann es zu Flugaufpreisen kommen.
- o Saisonzeiten überschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

#### Thre Treve wird belohnt

Das Somatheeram Health freut sich über treue Gäste und bedankt sich mit einem 5 % Wiederholerbonus ab der 2. Buchung.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/OINP1401 runterladen oder telefonisch anfordern.

Für Rückfragen stehe ich Ihnen selbstverständlich gerne zur Verfügung und erstelle ein Angebot gemäß Ihrer Wünsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!



**Dr. Petra Holz** Teamleitung Ayurveda Asien

Telefon: + 49(0) 2226 1588-301 E-Mail: p.holz@neuewege.com